
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DA PREFEITA
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

Item: 0001
Descrição: BATERIA 150AH - 12V (GARANTIA 01 ANO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 835,75
Valor Final: 723,00
Valor Total: 14.460,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 150AH
Item: 0002
Descrição: BATERIA 100AH - 12V (GARANTIA 01 ANO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 766,66
Valor Final: 575,00
Valor Total: 11.500,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 100AH
Item: 0003
Descrição: BATERIA 90AH - 12V (GARANTIA 01 ANO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 702,50
Valor Final: 660,00
Valor Total: 13.200,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 90AH
Item: 0004
Descrição: BATERIA 70AH - 12V (GARANTIA 01 ANO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 616,66
Valor Final: 498,00
Valor Total: 9.960,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 70AH
Item: 0005
Descrição: BATERIA 60AH - 12V (GARANTIA 01 ANO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 378,00
Valor Final: 358,00
Valor Total: 7.160,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 60AH
Item: 0006
Descrição: BATERIA 45AH - 12V (GARANTIA 01 ANO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 386,25
Valor Final: 365,00
Valor Total: 7.300,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA
Modelo: 45AH

Item: 0007
Descrição: BATERIA 40AH - 12V (GARANTIA 01 ANO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 405,00
Valor Final: 325,00
Valor Total: 6.500,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 40AH
Item: 0008
Descrição: BATERIA 5AH - 12V (GARANTIA 01 ANO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 209,15
Valor Final: 150,00
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 5AH
Item: 0009
Descrição: CAMARA DE AR 1.000X20 COM CERTIFICADO INMETRO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 195,00
Valor Final: 130,00
Valor Total: 1.950,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 1000X20
Item: 0010
Descrição: CAMARA DE AR 900X20 COM CERTIFICADO INMETRO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 171,25
Valor Final: 117,00
Valor Total: 1.755,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 900X20
Item: 0011
Descrição: CAMARA DE AR 275/80 R22.5 COM CERTIFICADO INMETRO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 228,69
Valor Final: 200,00
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: 275/80R22.5
Item: 0012
Descrição: CAMARA DE AR 12/16.5 LT323 COM CERTIFICADO INMETRO

Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 228,33
Valor Final: 198,00
Valor Total: 2.970,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 12/16.5
Item: 0015
Descrição: CAMARA DE AR 18.4-34 COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 516,25
Valor Final: 488,00
Valor Total: 7.320,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 18.4-34
Item: 0016
Descrição: CAMARA DE AR 18.4-30 COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 490,00
Valor Final: 448,00
Valor Total: 6.720,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA
Modelo: 18.4-30
Item: 0019
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 1.000X20 COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 93,25
Valor Final: 42,00
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 1000X20
Item: 0020
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 900X20 COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 92,00
Valor Final: 42,00
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 900X20
Item: 0021
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 7.50-16 COM CERTIFICADO INMETRO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 67,50
Valor Final: 38,00
Valor Total: 912,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 7.50-16

Item: 0023

Descrição: PNEU PARA TRATOR 18.4-34R. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA

Quantidade: 8

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5.438,33

Valor Final: 5.200,00

Valor Total: 41.600,00

Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: 18.4-34

Item: 0025

Descrição: PNEU 1.000X20 COMUM, LISO. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.983,33

Valor Final: 1.818,00

Valor Total: 54.540,00

Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 1000X20

Item: 0028

Descrição: PNEU 900X20 COMUM, LAMEIRO BARRACHUDO. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.711,25

Valor Final: 1.595,00

Valor Total: 63.800,00

Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 900X20

Item: 0029

Descrição: PNEU 900X20 COMUM, LISO. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.523,75

Valor Final: 1.495,00

Valor Total: 59.800,00

Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 900X20

Item: 0030

Descrição: PNEU 900X20 RADIAL, LAMEIRO BARRACHUDO. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2.073,33

Valor Final: 1.694,00
Valor Total: 50.820,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 900X20 RADIAL
Item: 0031
Descrição: PNEU 900X20 RADIAL, LISO. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.016,66
Valor Final: 1.738,00
Valor Total: 52.140,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 900X20 RADIAL
Item: 0033
Descrição: PNEU 7.50-16 COMUM, LISO. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 855,00
Valor Final: 719,00
Valor Total: 21.570,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: 7.50-16 Liso
Item: 0036
Descrição: PNEU PARA TRATOR 7.50-18 AGRICOLA. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.303,33
Valor Final: 950,00
Valor Total: 3.800,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: 7.50-18 Agricola
Item: 0037
Descrição: PNEU PARA TRATOR 18.4-30. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.513,33
Valor Final: 4.400,00
Valor Total: 17.600,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: 18.4-30
Item: 0039
Descrição: PNEU PARA RETROESCAVADEIRA 19.5L-24, 12 LONAS. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO

REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5.057,00

Valor Final: 4.999,00

Valor Total: 49.990,00

Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: 19.5-24

Item: 0044

Descrição: PNEU 175.65-14. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA

Quantidade: 16

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 375,00

Valor Final: 340,00

Valor Total: 5.440,00

Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 175.65-14

Item: 0045

Descrição: PNEU 175.70-14. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 16

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 375,00

Valor Final: 355,00

Valor Total: 5.680,00

Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 175.70-14

Item: 0046

Descrição: PNEU 175.70-13. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 343,00

Valor Final: 339,00

Valor Total: 13.560,00

Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 175.70-13

Item: 0047

Descrição: PNEU 175.75-13. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 410,00

Valor Final: 362,00

Valor Total: 14.480,00

Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 175.75-13

Item: 0048

Descrição: PNEU 195.60-15. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.

Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 417,00
Valor Final: 415,00
Valor Total: 3.320,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: 195/60R15 88V
Item: 0049
Descrição: PNEU 195.55-15. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 390,00
Valor Final: 378,00
Valor Total: 3.024,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 195.55-15
Item: 0058
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO COMPUTADORIZADO POR EIXO EM VEÍCULOS DA LINHA PESADA (ÔNIBUS MICRO-ÔNIBUS E CAMINHÕES).

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,50
Valor Final: 100,00
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: Serviço
Item: 0059
Descrição: SERVIÇO DE BALANCEAMENTO POR RODA EM VEÍCULOS DA LINHA PESADA (ÔNIBUS MICRO-ÔNIBUS E CAMINHÕES).
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 46,66
Valor Final: 46,00
Valor Total: 920,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: Serviço
Item: 0062
Descrição: SERVIÇO DE BALANCEAMENTO POR RODA EM VEÍCULOS DA LINHA MÉDIA (UTILITÁRIOS)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,50
Valor Final: 17,00
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: Serviço
Item: 0065
Descrição: SERVIÇO DE BALANCEAMENTO POR RODA EM VEÍCULOS DA LINHA LEVE (AUTOMÓVEIS)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,50
Valor Final: 15,00

Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: Serviço
Item: 0067
Descrição: PNEU 205.70-15 RADIAL. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 653,33
Valor Final: 515,00
Valor Total: 12.875,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 205.70-15
Item: 0068
Descrição: PNEU 215-75 R17.5. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.126,25
Valor Final: 795,00
Valor Total: 23.850,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 215-75 R17.5
Item: 0069
Descrição: PNEU 185.60-15 RADIAL. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 407,50
Valor Final: 336,00
Valor Total: 5.376,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 185.60-15
Item: 0070
Descrição: PNEU 185.65-14 RADIAL. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 399,50
Valor Final: 375,00
Valor Total: 11.250,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA

Modelo: 185.65-14
Item: 0071
Descrição: PNEU 225.65-16 RADIAL. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 810,66

Valor Final: 785,00
Valor Total: 12.560,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A HOLANDA AUTOPEÇAS LTDA
Modelo: 225.65-16
Item: 0072
Descrição: PNEU 225.65-17 RADIAL. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 783,33
Valor Final: 697,00
Valor Total: 5.576,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: 225/65R17
Item: 0073
Descrição: PNEU 215-65 R16. PRODUTO NOVO, NÃO REFORMADO, NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS ABNT NBR, COM SELO DO INMETRO. MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 584,00
Valor Final: 583,00
Valor Total: 5.830,00
Situação: Homologado em 08/11/2021 15:53:58 Por: MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: FRANCISCO XAVIER DO REGO

Modelo: 215/65R16

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA

Autoridade Competente

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino
Código Identificador:E1DF0F65

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 09/11/2021. Edição 2647
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>